
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2020-0000082276

- 1 -

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2020-0000082276

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Obra Pública de la Junta de Andalucía (AOPJA)
NIF: Q4100686G
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: C/ Pablo Picasso, nº 6 - Sevilla Andalucía España
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: TTC7105CSV0. Contrato de servicios para el mantenimiento de

infraestructura y vía del Tren-Tranvía de la Bahía de Cádiz.
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Número de expediente: TTC7105CSV0
División por lotes: No
Clasificación CPV

50225000 - Servicios de mantenimiento de vías férreas.

Descripción: Contrato de servicios para el mantenimiento de infraestructura y vía
del Tren-Tranvía de la Bahía de Cádiz.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 4.003.566,74 €
Importe neto: 3.308.732,84 €
Valor estimado: 4.911.451,16 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 04 / 09 / 2020
Duración del contrato: 36 Meses
NIF: U00000000
Adjudicatario: UTE AZVI/TECSA
Importe neto de adjudicación: 2.827.312,21 €
Importe total de adjudicación: 3.421.047,77 €
Nº de licitadores presentados: 6

Código Seguro de verificación: 4iz7hB5Kxl4wrErnWJrWEDJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
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Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Publicaciones relacionadas

2019-0000087493
2019-0000091124
2019-0000092132
2019-0000092767
2019-0000095032
2019-0000096874
2019-0000115594
2020-0000034960
2020-0000035363
2020-0000035868
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